

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

Název veřejné zakázky:	UK KAM – REKO A OPRAVA BLOKU B, KOLEJ KAJETÁNKA I e.č. zakázky EDS 133D221000006
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení (ZZVZ)
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Univerzita Karlova, Koleje a menzy
Sídlo zadavatele:	162 08 Praha 6, Zvoníčková 5
IČO:	00216208
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Ing. Jiří Macoun, ředitel

V Praze dne 21. 1. 2020

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce:

Dotaz č. 1

Prosím o předání zprávy PBŘ na kterou se odkazuje Technická zpráva.

Odpověď:

V příloze posíláme PBŘ, která se jenom z části vztahuje na problematiku předmětu veřejné zakázky. Z tohoto důvodu PBŘ nebyla přiložena k této akci. Jedná se pouze o požární odolnost dveří a požární odolnost instalační šachty.

Dotaz č. 2

VZT. Projekt určuje axiální ventilátory na každém WC a v každé sprše, oproti tomu výkaz výměr požaduje ventilátor 2000m³/h pro každou stoupačku a na soc. zařízení osadit talířový ventil. Platí projekt nebo výkaz výměr? V případě realizace dle projektu, bude výkaz výměr upraven?

Odpověď:

Platí výkaz výměr. Bylo již zodpovězeno v rámci předchozího vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3

Dveře. Projekt doporučuje dveře CAG PRIMUM, folie dub. Společnost CAG dveře s folií nevyrábí. Je možné zaměnit výrobce dveří nebo je možné dveře dodat s jinou povrchovou úpravou – laminát?

Odpověď:

Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Dotaz č. 4

Elektroinstalace. Položka Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně – jiné demontáže elektroinstalace nebudou?

Ve výkazu výměr chybí vyhledání stávající instalace, odpojení v rozvaděči, demontáž kabelů a svítidel, v koupelně chybí doplňkové pospojení vodičem CY 4mm² + svorky. Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď:

Jiné demontáže elektroinstalace nebudou. Výkaz výměr nebude doplněn – není potřeba.

Pospojení bude stávající – zadavatel danou problematiku již odpověděl v rámci předchozího vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 5

Při platbě jistoty formou složení na účet je nutné zadat speciální symbol jako číslo veřejné zakázky. Což je EDS133D221000006. Příkaz k úhradě v bance, však nesmí obsahovat písmena celkově je to číslo moc dlouhé. Je možné použít jen číslo 22100006?

Odpověď:

Číslem veřejné zakázky je číslo z Věstníku veřejných zakázek, nikoliv číslo z profilu zadavatele. Číslo tedy je 044701. Pokud bude platba bez specifického symbolu nevadí to pro identifikaci, důležité je, aby byl doklad o provedené platbě součástí nabídky účastníka.

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 A 5 PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVÝ TERMÍN PRO PODÁNÍ NABÍDEK JE STANOVEN DO 31.1.2020 DO 10:00 HODIN. OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Kolářková